
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ш. М2& 2015 г. № ЛеШЗ

О признании утратившими силу постановлений 
администрации города Рязани

В связи с прекращением деятельности комиссии, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации города Рязани:

- от 24.04.2009 № 2930 «О создании комиссии по рассмотрению спорных вопросов и 

жалоб, поступающих от жителей города, в отношении проведения капитального ремонта 

многоквартирных домов в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ 

«О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани:

- от 06.04.2011 № 1491 «О внесении изменений в постановление главы администрации 

города Рязани от 24.04.2009 № 2930 «О создании комиссии по рассмотрению спорных вопросов 

и жалоб, поступающих от жителей города, в отношении проведения капитального ремонта 

многоквартирных домов в рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ 

«О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации А.В. Горелова.

Г лава администрации О.Е.Булеков


